[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2024

	№
	339-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 12.04.2024 № 153-П «О предоставлении гранта в форме субсидии из областного бюджета федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Вятский государственный агротехнологический университет» на реализацию проекта Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» в 2024 году»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Условия и порядок предоставления гранта» Порядка предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Вятский государственный агротехнологический университет» на реализацию проекта Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» в 2024 году, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2024 № 153-П «О предоставлении гранта в форме субсидии из областного бюджета федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Вятский государственный агротехнологический университет» на реализацию проекта Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» в 2024 году», изложив пункт 2.16
в следующей редакции:

«2.16. Перечисление гранта осуществляется в установленном порядке на лицевой счет по учету операций со средствами гранта, открытый образовательным учреждением в Управлении Федерального казначейства
по Кировской области, в течение 5 рабочих дней после представления документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]